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Wieczór autorski ODWOŁANY! - czytaj całość
W związku z apelem wojewody śląskiego o powstrzymanie się od organizowania imprez na znak
żałoby po górnikach z Zofiówki, czwartkowy wieczór autorski w Miejskiej Bibliotece Publicznej
zostaje ODWOŁANY.

16 maja 2018 Wieczór autorski ODWOŁANY! - czytaj całość
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Bazyliszek w murach Muzeum - czytaj całość
Tegoroczny Dzień Dziecka w Muzeum Saturn uświetni, jak co roku, teatrzyk dla najmłodszych.

16 maja 2018 Bazyliszek w murach Muzeum - czytaj całość

Rodzinny Rajd Rowerowy - czytaj całość
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zaprasza w sobotę, 19 maja, na kolejną, siódmą już edycję
Rodzinnego Rajdu Rowerowego.

15 maja 2018 Rodzinny Rajd Rowerowy - czytaj całość

Erasmus+ w Szkole Podstawowej nr 2 - czytaj całość
Szkoła Podstawowa nr 2 w Czeladzi, która realizuje projekt w ramach programu Erasmus+,
gościła uczniów i nauczycieli ze szkół partnerskich z Grecji oraz Francji.

14 maja 2018 Erasmus+ w Szkole Podstawowej nr 2 - czytaj całość
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8. Czeladzka Noc Muzeów - czytaj całość
Tegorocznym tematem przewodnim 8. Czeladzkiej Nocy Muzeów będzie tradycyjna kuchnia
dworska i wszystko co z nią związane.

14 maja 2018 8. Czeladzka Noc Muzeów - czytaj całość

Ważna informacja dla mieszkańców ul. Szpitalnej - czytaj
całość
W ramach programu pilotażowego miasto Czeladź we współpracy z firmą ALBA PGK Czeladź Sp.
z o.o. wprowadziło na placach gospodarczych zlokalizowanych przy ul. Szpitalnej nowe
pojemniki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

14 maja 2018 Ważna informacja dla mieszkańców ul. Szpitalnej - czytaj całość

W rodzinnej atmosferze i ze wspaniałymi głosami -
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czytaj całość
Wspaniałej, rodzinnej atmosfery, okraszonej występami utalentowanych artystów i pokazami
walk rycerskich, mogli doświadczyć wszyscy, którzy zdecydowali się odwiedzić Jarmark św.
Stanisława.

14 maja 2018 W rodzinnej atmosferze i ze wspaniałymi głosami - czytaj całość

Zaoszczędziliśmy na remoncie Urzędu Miasta - czytaj
całość
Jak to możliwe? Otóż, Czeladź uzyskała dofinansowanie unijne w kwocie prawie 2,3 miliona
złotych.

14 maja 2018 Zaoszczędziliśmy na remoncie Urzędu Miasta - czytaj całość

Dni Czeladzi 2018, czyli satyryczno-muzyczna mieszanka
wybuchowa - czytaj całość
Od poniedziałku do soboty prezentowaliśmy sylwetki kolejnych artystów, którzy wystąpią w
czasie tegorocznych Dni Czeladzi na Stadionie Miejskim przy ul. Sportowej. Dziś czas na
usystematyzowanie (niemal) całego programu.

13 maja 2018 Dni Czeladzi 2018, czyli satyryczno-muzyczna mieszanka wybuchowa - czytaj
całość
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PszCzeladź 2018 za nami! - czytaj całość
Ubiegłoroczna edycja tej wyjątkowej imprezy cieszyła się ogromnym zainteresowaniem
mieszkańców, dlatego w tym roku organizatorzy zdecydowali się na jej przeniesienie na teren
wokół Urzędu Miasta.

12 maja 2018 PszCzeladź 2018 za nami! - czytaj całość
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